Zeugen: Er Tessen Kleist, Er Caspar von Guntersberg doctor, Er Johan Otto Sangmester, Ewalt

Massow marschalk, vnnd andere redere.

[210]

381.

1516. Rome. 17. Mai (sexto kalendas Junij).

Pabst Leo X., durch den Bischof Martinus von Cammin und Jacobus Klest dominus opidi Bublitze

angegangen, den Verkauf des bischöflichen Tischguts Bublitz an den Letzteren, und die Verwendung der

Kaufsumme zum Ankauf des Hofes in Bast von dem Kloster Dargun zu genehmigen, beauftragt den Abt zu

Belbuck und den Schweriner Offizial, dem erwähnten Verkauf nach Anhörung des Camminer Capitels und

Prüfung der Richtigkeit der vorgebrachten Umstände die Genehmigung zu ertheilen.

Nach der Original-Bulle im P. P. A.: Schr. I. Chat. 11. Nr. 29.

Leo episcopus seruus seruorum dei Dilectis filiis Abbati Monasterij Belbucensis Caminensis diocesis ac

officiali Zvverinensi Salutem et apostolicam benedictionem. Hijs que pro ecclesiarum omnium utilitate facta

fuisse dicuntur, ut illibata persistant, libenter cum a nobis petitur mandamus adijci apostolici muniminis

firmitatem. Dudum si quidem a felicis recordationis Paulo papa II predecessore nostro emanarunt littere

217 III. 21, 22
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tenoris subsequentis

Paulus episcopus seruus seruorum dei Ad perpetuam rei memoriam etc. etc.

(s. das Transsumt dieser Bulle vom 11. Mai 1465 in Nr. 375).

Et deinde sicut exhibita nobis nuper pro parte venerabilis fratris nostri Martini Episcopi Caminensis et

dilecti filij Nobilis nostri Jacobi Klest domini in temporalibus Opidi Bublitze Caminensis diocesis petitio

continebat cum aliis, tunc Abbas et dilecti filij conuentus Monasterij in Darguen Cistertiensis ordinis dicte

diocesis de licentia et auctoritate sedis apostolice certam curiam in Baest nuncupata in eadem diocese

consistente et ad prefatum Monasterium legitime pertinentem, ac dicto Martino Episcopo et eius Episcopali

mense plurimum utilem et fructuosam cum attinentijs et pertinentijs suis eidem Martino Episcopo pro certo

tunc expresso precio uendidissent, prefatus Martinus Episcopus in subsidium solutionis precij huiusmodi

prefatum opidum tunc ad dictam mensam legitime pertinens et parum utilitatis eidem mense annuatim

afferens, quo viginti ducati auri uel circa annuatim percipiebantur, cum pertinentijs suis prefato Jacobo pro

certo etiam tunc expresso precio uendidit, prout in quodam instrumento publico desuper confecto dicitur

plenius contineri, Ac illius precium predictum in solutionem precij curie huiusmodi conuertit, Quare pro